
ZARZĄDZENIE NR 185/2007 
BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA 

z dnia 17 maja 2007 r. 
 

 
w sprawie wystąpienia do Starosty Łowickiego z wnioskiem o wydanie decyzji o 

ustaleniu lokalizacji drogi publicznej. 
 

 
Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 
175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz.1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 
327) i art. 3 ust. 1 w nawiązaniu do art. 2 ust 1 Ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o 
szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 
publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 721, Nr 217, poz. 2124; z 2005 r. Nr 113, 
poz. 954 i Nr 267, poz. 2251; z 2006 r. Nr 220, poz. 1601 oraz z 2007 r. Nr 23, poz. 
136) zarządzam: 
 

§ 1. Wystąpić do Starosty Łowickiego z wnioskiem o wydanie decyzji o 
ustaleniu lokalizacji drogi publicznej – ulicy dojazdowej łączącej ul. Św. Floriana z Pl. 
Przyrynek. 

 
§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału 

Gospodarki Gruntami Planowania Przestrzennego i Rolnictwa. 
2. Zobowiązuję Naczelnik Wydziału Spraw Komunalnych oraz Naczelnika 

Wydziału Inwestycji do zabezpieczenia niezbędnych informacji i dokumentów do 
sformułowania wniosku o którym mowa w § 1. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

   Burmistrz Miasta Łowicza 
     /-/ Krzysztof Jan Kaliński 

 


